Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

Câmara Municipal de Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 159612021
Data: 1710612021 ·Horário: 10:33

Loglslallvo • REQ 66112021

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 661/2021

Requer ao Executivo Municipal pavimentação
asfáltica nas Ruas: Pio XII, Marechal Costa e
Silva, 10 de Maio e Teófilo Augusto Loiola, no
Bairro Sambugaro.

O Vereador Dirceu Luiz Boaretto - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, tome as providências necessanas quanto a
pavimentação asfáltica nas Ruas Pio XII, Marechal Costa e Silva, 10 de Maio e
Teófilo Augusto Loiola, no Bairro Sambugaro.

As vias supracitadas possuem pavimentação com pedras
poliédricas, estando em más condições de trafegabilidade, sendo de suma
importância e urgência a melhoria nestas vias com malha asfáltica, visando dessa
maneira proporcionar mais segurança e qualidade de vida aos munícipes que
utilizam estas vias para se locomover.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 17 de junho de 2021 .

~Rua Arariboia, 491, Ce ntro . 85501 -262 - Pato Branco · Paraná ~i_~.1!1
~ (46) 3272 . 1500 / 3272 - 1534 ~~-: J

(81 http ://www.patobranco.pr.leg.br/ ve readordirce u@patobranco.pr.leg.br 1!1-.: '.~,~.